
HORAIRES VALABLES DU 17 FÉVRIER AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

 c
ou

rt

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

1 1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

1 1 TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 1 TER 
MOBIGO

Numéro de circulation 31661 31681 893150 893150 408255 893080 31683 31685 893152 31687 893201 893156 31663 893751 893753 31689 893158 893160 31691 31691 893203

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven*

Lun à
Ven* Lun* Mar à 

Ven*
Lun à 
Ven*

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven* Lun* Lun à 

Sam*
Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Sauf
Sam

Dim et 
Fêtes 

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Sauf 
Mer et 
Dim*

Mer Lun à
Ven*

Renvois A G B C

■ ■ ■ NEVERS I I 05:31 I I I I I 06:31 I 07:11 07:31 I 07:41 08:31 I 09:31 10:56 I I 12:29
■ NEVERS-LES-PERRIÈRES I I I I I I I I I I 07:14 I I 07:46 08:35 I I I I I 12:32

NEVERS Carrefour du Mouësse I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
NEVERS Petit Canal I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
NEVERS-LE-BANLAY I I I I I I I I I I 07:17 I I 07:48 08:37 I I I I I 12:35
SAINT-ÉLOI Église I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ IMPHY I I 05:42 I I I I I 06:42 I 07:25 07:42 I I I I 09:42 11:07 I I 12:44
IMPHY Square Lamartine I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
SAINT-OUEN Arrêt des cars I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
BÉARD  I I I I I I I I I I 07:33 I I I I I I I I I 12:52
BÉARD Bourg I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
SOUGY Carrefour D981/D262 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
SAINT-LÉGER-DES-VIGNES Mairie I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ DECIZE I I 05:57 I I I I I 06:57 I 07:43 07:57 I I I I 09:57 11:21 I I 13:02
DECIZE Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
DECIZE Café Bel Air I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VERNEUIL I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ CERCY-LA-TOUR I I 06:06 I I I I I 07:06 I I 08:06 I I I I 10:06 11:31 I I I
FOURS I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
REMILLY Le Charnay Pont Bulvin I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
AVRÉE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LUZY Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ LUZY I I 06:25 I I I I I 07:25 I I 08:25 I I I I 10:25 11:50 I I I
■ ■ AUTUN 05:34 06:09 I I I I 06:50 07:06 I 08:09 I I 08:50 I I 10:07 I I 11:33 12:30 I

BRION-LAIZY Mairie 05:46 06:22 I I I I 07:03 07:19 I 08:22 I I 09:02 I I 10:20 I I 11:46 12:43 I
BRION-LAIZY 05:47 06:23 I I I I 07:04 07:20 I 08:23 I I 09:03 I I 10:21 I I 11:47 12:44 I

■ ■ ■ ÉTANG-SUR-ARROUX 05:55 06:30 06:40 06:40 06:50 06:58 07:11 07:25 07:40 08:30 I 08:40 09:11 I I 10:28 10:40 12:04 11:54 12:51 I
MESVRES I I I I 06:55 07:03 I I I I I I I I I I I I I I I
BROYE I I I I 07:00 07:08 I I I I I I I I I I I I I I I

■ ST-SYMPHORIEN-DE-MARMAGNE I I I I 07:05 07:12 I I I I I I I I I I I I I I I
MARMAGNE-SOUS-CREUSOT I I I I 07:08 07:15 I I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ LE CREUSOT VILLE I I 06:55 06:55 07:21 07:21 I I 07:55 I I 08:55 I I I I 10:55 12:20 I I I
■ ■ ■ MONTCHANIN I I 07:03 07:03 07:33 07:29 I I 08:03 I I 09:03 I I I I 11:03 12:27 I I I
■ ■ ■ BEAUNE I I 07:29 07:29 I I I I 08:29 I I 09:29 I I I I 11:29 12:53 I I I
■ ■ ■ DIJON VILLE I I 07:48 07:49 I I I I 08:48 I I 09:48 I I I I 11:48 13:15 I I I

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

NEVERS  AUTUN  DIJON

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes 
en situation de handicap et à mobilité réduite pour tous les 
déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix 
d’un appel) et sur le site de Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées 
sont invités à monter dans les voitures situées en tête de train.

Horaires en rouge : circule uniquement en période scolaire.

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région  
Bourgogne-Franche-Comté

1 Autocar organisé par la Région  
Bourgogne-Franche-Comté

Train ou car autorisé au transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles, 
peut être soumis à réservation en fonction 
des périodes d’affluence. Se renseigner sur le 
site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté 
avant votre voyage, rubrique «TER+Vélo». Les 
tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

Les communes de Perreuil, Sougy-sur-Loire, 
Fours, Remilly et Saint-Honoré-les-Bains 
peuvent être desservies sous certaines 
conditions en taxi TER à la demande. 
Renseignements et réservations du lundi au 
vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille 
du voyage avant 18h00 auprès de Mobigo au  
03 80 11 29 29.

A Circule les 2 avril, 21 mai et 12 novembre.

B Circule à partir du 13 avril.

C Circule les 2 avril, 21 mai et 12 novembre.

G Circule jusqu’au 12 avril.

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :



HORAIRES VALABLES DU 17 FÉVRIER AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

 c
ou

rt

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TER 
MOBIGO 1 TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO 1 1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO 1 1 TER 

MOBIGO
TER 

MOBIGO 1 1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO 1 TER 

MOBIGO 1 1 1

Numéro de circulation 893083 409321 893164 893166 893166 31693 31665 893205 893207 31695 31667 893168 893209 31697 31679 893170 893175 31669 893176 31567 31569 31571

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à
Ven*

Sauf
Sam Sam Lun à

Ven*
Tous les 

jours
Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Sauf
Sam

Sauf
Sam

Lun à 
Ven*

Dim et 
Fêtes Sam Sam Lun à

Ven*
Dim et 
Fêtes

Sauf
Sam

Lun à
Ven* Ven* Sauf 

Ven

Renvois D G E F

■ ■ ■ NEVERS I I 13:31 15:31 16:02 I I 16:10 17:09 I I 17:31 18:10 I I 18:40 18:48 I 19:31 19:46 21:07 21:07
■ NEVERS-LES-PERRIÈRES I I I I I I I 16:13 17:12 I I I 18:13 I I I 18:51 I I I I I

NEVERS Carrefour du Mouësse I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 19:53 21:14 21:14
NEVERS Petit Canal I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 19:55 21:16 21:16
NEVERS-LE-BANLAY I I I I I I I 16:16 17:15 I I I 18:15 I I I 18:54 I I I I I
SAINT-ÉLOI Église I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 20:00 21:21 21:21

■ IMPHY I I 13:42 15:42 16:13 I I 16:25 17:24 I I 17:42 18:25 I I 18:51 19:03 I 19:42 20:08 21:29 21:29
IMPHY Square Lamartine I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 20:11 21:32 21:32
SAINT-OUEN Arrêt des cars I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 20:18 21:39 21:39
BÉARD  I I I I I I I 16:32 17:31 I I I 18:31 I I I 19:10 I I 20:20 21:41 21:41
BÉARD Bourg I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 20:21 21:42 21:42
SOUGY Carrefour D981/D262 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 20:25 21:46 21:46
SAINT-LÉGER-DES-VIGNES Mairie I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 20:29 21:50 21:50

■ ■ ■ DECIZE I I 13:57 15:57 16:28 I I 16:42 17:41 I I 17:57 18:42 I I 19:05 19:20 I 19:57 20:32 21:53 21:53
DECIZE Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 20:34 21:55 21:55
DECIZE Café Bel Air I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 20:36 21:57 21:57
VERNEUIL I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 20:43 22:04 22:04

■ ■ CERCY-LA-TOUR I I 14:06 16:07 16:38 I I I I I I 18:06 I I I 19:15 19:29 I 20:06 20:49 22:10 22:10
FOURS I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 22:20 I
REMILLY Le Charnay Pont Bulvin I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 22:26 I
AVRÉE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 22:32 I
LUZY Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 22:38 I

■ LUZY I I 14:25 16:26 16:57 I I I I I I 18:25 I I I 19:34 19:48 I 20:26 I 22:41 I
■ ■ AUTUN I I I I I 14:49 16:26 I I 17:49 18:09 I I 18:49 19:18 I I 19:50 I I I I

BRION-LAIZY Mairie I I I I I 15:02 16:38 I I 18:02 18:21 I I 19:02 19:31 I I 20:02 I I I I
BRION-LAIZY I I I I I 15:03 16:39 I I 18:03 18:22 I I 19:03 19:32 I I 20:03 I I I I

■ ■ ■ ÉTANG-SUR-ARROUX 13:12 13:20 14:40 16:41 17:12 15:10 16:47 I I 18:10 18:30 18:40 I 19:10 19:39 19:49 20:03 20:11 20:40 I I I
MESVRES 13:17 13:25 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
BROYE 13:21 13:30 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ ST-SYMPHORIEN-DE-MARMAGNE 13:26 13:35 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
MARMAGNE-SOUS-CREUSOT 13:29 13:38 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ LE CREUSOT VILLE 13:36 13:51 14:55 16:57 17:28 I I I I I I 18:55 I I I 20:05 I I 20:56 I I I
■ ■ ■ MONTCHANIN 13:43 14:03 15:03 17:04 17:35 I I I I I I 19:03 I I I 20:13 I I 21:16 I I I
■ ■ ■ BEAUNE I I 15:29 17:29 18:02 I I I I I I 19:29 I I I 20:39 I I 21:43 I I I
■ ■ ■ DIJON VILLE I I 15:48 17:50 18:21 I I I I I I 19:48 I I I 20:58 I I 22:03 I I I

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

NEVERS  AUTUN  DIJON

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes 
en situation de handicap et à mobilité réduite pour tous les 
déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix 
d’un appel) et sur le site de Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées 
sont invités à monter dans les voitures situées en tête de train.

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région  
Bourgogne-Franche-Comté

1 Autocar organisé par la Région  
Bourgogne-Franche-Comté

Train ou car autorisé au transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles, 
peut être soumis à réservation en fonction 
des périodes d’affluence. Se renseigner sur le 
site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté 
avant votre voyage, rubrique «TER+Vélo». Les 
tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

Les communes de Perreuil, Sougy-sur-Loire, 
Fours, Remilly et Saint-Honoré-les-Bains 
peuvent être desservies sous certaines 
conditions en taxi TER à la demande. 
Renseignements et réservations du lundi au 
vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille 
du voyage avant 18h00 auprès de Mobigo au  
03 80 11 29 29.

D Circule à partir du 15 avril.

E Circule les 7 mai, 14 août et 31 octobre.

F Ne circule pas les 7 mai, 14 août et 31 octobre.

G Circule jusqu’au 12 avril.

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :



HORAIRES VALABLES DU 17 FÉVRIER AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

 c
ou

rt

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

1 1 TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

1 1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1

Numéro de circulation 31552 31554 893001 31680 893202 893003 31682 893204 893007 31684 893009 31660 31662 893011 893754 31664 893206 893082 409250

Jours de circulation
*Sauf jours fériés Lun* Mar à  

Ven*
Lun à
Ven* Lun* Lun à

Sam*
Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam* Sam Sauf

Sam
Sauf
Sam

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Sam, Dim 
et Fêtes

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Renvois AD BD A CD G

■ ■ ■ DIJON VILLE I I I I I 06:12 I I 07:12 I 08:11 I I 09:54 I I I I I
■ ■ ■ BEAUNE I I I I I 06:32 I I 07:32 I 08:30 I I 10:17 I I I I I
■ ■ ■ MONTCHANIN I I I I I 06:58 I I 07:58 I 08:57 I I 10:47 I I I 12:31 12:31
■ ■ ■ LE CREUSOT VILLE I I I I I 07:06 I I 08:05 I 09:05 I I 10:55 I I I 12:37 12:43

MARMAGNE-SOUS-CREUSOT I I I I I I I I I I I I I I I I I 12:44 12:56
■ ST-SYMPHORIEN-DE-MARMAGNE I I I I I I I I I I I I I I I I I 12:47 13:01

BROYES I I I I I I I I I I I I I I I I I 12:51 13:06
MESVRES I I I I I I I I I I I I I I I I I 12:56 13:11

■ ■ ■ ÉTANG-SUR-ARROUX I I 06:05 06:45 I 07:21 07:26 I 08:21 08:28 09:20 09:25 10:45 11:10 I 12:10 I 13:01 13:16
BRION-LAIZY I I I 06:51 I I 07:32 I I 08:34 I 09:32 10:52 I I 12:17 I I I
BRION-LAIZY Mairie I I I 06:52 I I 07:33 I I 08:35 I 09:33 10:53 I I 12:18 I I I

■ ■ AUTUN I I I 07:04 I I 07:47 I I 08:49 I 09:45 11:05 I I 12:30 I I I
■ LUZY  05:07 I 06:20 I I 07:36 I I 08:35 I 09:35 I I 11:25 I I I I I

LUZY Ville 05:08 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
AVRÉE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
RÉMILLY Le Charnay Pont Bulvin 05:18 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
FOURS 05:27 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ CERCY-LA-TOUR 05:37 05:37 06:38 I I 07:54 I I 08:53 I 09:53 I I 11:43 I I I I I
VERNEUIL I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
DECIZE Café Bel Air 05:47 05:47 I I I I I I I I I I I I I I I I I
DECIZE Ville 05:49 05:49 I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ DECIZE 05:52 05:52 06:47 I 07:18 08:04 I 08:18 09:03 I 10:03 I I 11:53 I I 13:18 I I
SAINT-LÉGER-DES-VIGNES Mairie I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
SOUGY Carrefour D981/D262 06:00 06:00 I I I I I I I I I I I I I I I I I
BÉARD Bourg 06:05 06:05 I I I I I I I I I I I I I I I I I
BÉARD 06:06 06:06 06:56 I 07:28 I I 08:28 I I I I I I I I 13:27 I I
SAINT-OUEN Arrêt des cars I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
IMPHY Square Lamartine 06:13 06:13 I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ IMPHY 06:17 06:17 07:04 I 07:35 08:18 I 08:35 09:18 I 10:17 I I 12:08 I I 13:35 I I
SAINT-ÉLOI Église 06:25 06:25 I I I I I I I I I I I I I I I I I
NEVERS-LE-BANLAY I I 07:13 I 07:44 I I 08:44 I I I I I I 12:20 I 13:44 I I
NEVERS Petit Canal 06:34 06:34 I I I I I I I I I I I I I I I I I
NEVERS Carrefour du Mouësse 06:36 06:36 I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ NEVERS-LES-PERRIÈRES I I 07:15 I 07:47 I I 08:47 I I I I I I 12:23 I 13:47 I I
■ ■ ■ NEVERS 06:45 06:45 07:19 I 07:50 08:29 I 08:50 09:29 I 10:28 I I 12:19 12:27 I 13:50 I I

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

DIJON  AUTUN  NEVERS

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes 
en situation de handicap et à mobilité réduite pour tous les 
déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix 
d’un appel) et sur le site de Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées 
sont invités à monter dans les voitures situées en tête de train.

Horaires en rouge : circule uniquement en période scolaire.

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région  
Bourgogne-Franche-Comté

1 Autocar organisé par la Région  
Bourgogne-Franche-Comté

Train ou car autorisé au transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles, 
peut être soumis à réservation en fonction 
des périodes d’affluence. Se renseigner sur le 
site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté 
avant votre voyage, rubrique «TER+Vélo». Les 
tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

Les communes de Perreuil, Sougy-sur-Loire, 
Fours, Remilly et Saint-Honoré-les-Bains 
peuvent être desservies sous certaines 
conditions en taxi TER à la demande. 
Renseignements et réservations du lundi au 
vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille 
du voyage avant 18h00 auprès de Mobigo au  
03 80 11 29 29.

A Circule les 2 avril, 21 mai et 12 novembre.

B Ne circule pas les 2 avril, 21 mai et 12 novembre.

C Circule à partir du 15 avril.

D Ne circule pas du 8 juillet au 31 août.

G Circule jusqu’au 12 avril.

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :



HORAIRES VALABLES DU 17 FÉVRIER AU 14 DÉCEMBRE 2024*  
*HORAIRES DONNÉS SOUS RÉSERVE DE MODIFICATIONS. INFORMATIONS ACTUALISÉES DISPONIBLES SUR LE SITE INTERNET TER BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

INFO TRAFIC TRAVAUX
Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Qu
ai

 c
ou

rt

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

1 1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

1 1 TER 
MOBIGO

TER 
MOBIGO

1 TER 
MOBIGO

1

Numéro de circulation 893013 31688 893017 31686 31692 893760 893019 893610 31666 893084 408260 893021 31694 31668 893025 893025 31670 893027 31698

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven, Dim 
et Fêtes

Lun à
Ven*

Sauf
Sam

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Lun à 
Sam*

Lun à 
Sam*

Lun à
Ven*

Lun à
Ven*

Dim et 
Fêtes

Lun à 
Ven, Dim 
et Fêtes

Tous les 
jours

Dim et 
Fêtes

Renvois F C G E

■ ■ ■ DIJON VILLE 12:12 I 14:12 I I I 15:46 I I I I 17:12 I I 18:12 18:12 I 19:12 I
■ ■ ■ BEAUNE 12:31 I 14:32 I I I 16:07 I I I I 17:31 I I 18:32 18:32 I 19:32 I
■ ■ ■ MONTCHANIN 12:59 I 14:59 I I I 16:35 I I 17:31 17:31 17:58 I I 18:58 18:58 I 19:59 I
■ ■ ■ LE CREUSOT VILLE 13:06 I 15:05 I I I 16:42 I I 17:37 17:43 18:05 I I 19:05 19:05 I 20:06 I

MARMAGNE-SOUS-CREUSOT I I I I I I I I I 17:44 17:56 I I I I I I I I
■ ST-SYMPHORIEN-DE-MARMAGNE I I I I I I I I I 17:47 18:01 I I I I I I I I

BROYES I I I I I I I I I 17:51 18:06 I I I I I I I I
MESVRES I I I I I I I I I 17:56 18:11 I I I I I I I I

■ ■ ■ ÉTANG-SUR-ARROUX 13:21 13:26 15:21 15:26 16:05 I 16:57 I 17:02 18:01 18:16 18:21 18:25 18:45 19:20 19:21 19:25 20:21 20:45
BRION-LAIZY I 13:32 I 15:32 16:11 I I I 17:09 I I I 18:31 18:52 I I 19:32 I 20:51
BRION-LAIZY Mairie I 13:33 I 15:33 16:12 I I I 17:10 I I I 18:32 18:53 I I 19:33 I 20:52

■ ■ AUTUN I 13:47 I 15:47 16:26 I I I 17:22 I I I 18:46 19:05 I I 19:45 I 21:06
■ LUZY  13:36 I 15:35 I I I 17:12 I I I I 18:35 I I I 19:35 I 20:36 I

LUZY Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
AVRÉE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
RÉMILLY Le Charnay Pont Bulvin I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
FOURS I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ CERCY-LA-TOUR 13:54 I 15:53 I I I 17:30 I I I I 18:53 I I I 19:54 I 20:54 I
VERNEUIL I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
DECIZE Café Bel Air I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
DECIZE Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ DECIZE 14:04 I 16:03 I I 16:48 17:39 17:48 I I I 19:03 I I I 20:04 I 21:04 I
SAINT-LÉGER-DES-VIGNES Mairie I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
SOUGY Carrefour D981/D262 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
BÉARD Bourg I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
BÉARD I I I I I 16:58 I 17:57 I I I I I I I I I I I
SAINT-OUEN Arrêt des cars I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
IMPHY Square Lamartine I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ IMPHY 14:18 I 16:18 I I 17:05 17:54 18:04 I I I 19:18 I I I 20:18 I 21:18 I
SAINT-ÉLOI Église I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
NEVERS-LE-BANLAY I I I I I 17:14 I 18:13 I I I I I I I I I I I
NEVERS Petit Canal I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
NEVERS Carrefour du Mouësse I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ NEVERS-LES-PERRIÈRES I I I I I 17:17 I 18:15 I I I I I I I I I I I
■ ■ ■ NEVERS 14:29 I 16:29 I I 17:20 18:04 18:20 I I I 19:29 I I I 20:29 I 21:29 I

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

DIJON  AUTUN  NEVERS

 Accès TER & Accès Plus deviennent Assist’en Gare.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes 
en situation de handicap et à mobilité réduite pour tous les 
déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix 
d’un appel) et sur le site de Gares & Connexions.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées 
sont invités à monter dans les voitures situées en tête de train.

TER Transport Express Régional

TER MOBIGO Train organisé par la Région  
Bourgogne-Franche-Comté

1 Autocar organisé par la Région  
Bourgogne-Franche-Comté

Train ou car autorisé au transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles, 
peut être soumis à réservation en fonction 
des périodes d’affluence. Se renseigner sur le 
site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté 
avant votre voyage, rubrique «TER+Vélo». Les 
tricycles, triporteurs, tandems et remorques 
ne sont pas autorisés à bord.

Les communes de Perreuil, Sougy-sur-Loire, 
Fours, Remilly et Saint-Honoré-les-Bains 
peuvent être desservies sous certaines 
conditions en taxi TER à la demande. 
Renseignements et réservations du lundi au 
vendredi, sauf fériés, et au plus tard la veille 
du voyage avant 18h00 auprès de Mobigo au  
03 80 11 29 29.

C Circule à partir du 15 avril.

E Ne circule pas le 14 juillet.

F Ne dessert pas la gare de Beaune les vendredis  
et les 7 mai, 14 août et 31 octobre.

G Circule jusqu’au 12 avril.

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :


